2

[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

_19.09.2017_                                                                                                       ___1___
Об избрании председателя городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава городского округа  город  Первомайск Нижегородской области, городская Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1.Считать избранным председателем городской Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области Батенкова Владимира Александровича на срок полномочий городской Думы.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава местного самоуправления                           Зам.председателя городской Думы
городского округа  город                                       городского округа город Первомайск
Первомайск Нижегородской области

Нижегородской области

___________________Е.А.Лебеднова                 __________________Л.А.Федюнина